

ДОГОВІР №25-ПР

м. Одеса

« 11 » вересня 2023 р.

Комунальна установа «Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Пересипського району міста Одеси», в особі директора Чабан Галини Василівни, що діє на підставі Положення--, далі «Замовник», з однієї сторони, та ФОП Осадчий Віталій Володимирович (код - 3186821158), в особі Осадчого Віталія Володимировича, що діє на підставі державної реєстрації №25570000000012821 від 04.03.2016р., далі «Виконавець», з другої сторони, далі разом іменуються як «Сторони», а кожна окремо – «Сторона», уклали цей Договір (далі – «Договір», «Договір підряду») про наступне.

1. Предмет договору

- 1.1 Виконавець зобов'язується надати послуги з поточного ремонту та утримання в належному стані внутрішніх мереж теплопостачання в приміщенні комунальної установи «Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Пересипського району міста Одеси», за адресою м. Одеса, вул. Добровольського, 120А, (далі – послуги), відповідно до договірної ціни (Додаток № 1 до Договору) та локального кошторису (Додаток № 2 до Договору), які є невід'ємною частиною цього Договору, а Замовник зобов'язується прийняти надані послуги і здійснити оплату в порядку та на умовах, визначених цим договором.
- 1.2 Найменування за кодом ДК 021:2015 - 50720000-8 - Послуги з ремонту і технічного обслуговування систем центрального опалення.

2. Вартість послуг і порядок розрахунків

- 2.1. Договірна ціна послуг з поточного ремонту та утримання в належному стані внутрішніх мереж теплопостачання є динамічною та визначається на основі Локального кошторису, складає **99973,00 Дев'яносто дев'ять тисяч дев'ятсот сімдесят три грн 00 коп.(без ПДВ)** і зазначається у Договірній ціні (Додатки №1 до Договору).
- 2.2. Розрахунки проводяться у національній грошовій одиниці України шляхом перерахування Замовником коштів за **КЕКВ 2240** на розрахунковий рахунок Виконавця протягом десяти банківських днів після підписання Сторонами **Акту прийому – передачі наданих послуг**.
- 2.3. Замовник має право на відстрочку платежу в разі відсутності бюджетного фінансування

3. Якість послуг

- 3.1. Виконавець повинен надати Замовникові послуги, якість яких визначається з урахуванням вимог чинного законодавства виходячи із специфіки послуг. Виконавець гарантує якість наданих за цим Договором послуг, протягом дванадцяти місяців, при умові дотримання Замовником відповідних норм та правил експлуатації.

4. Надання послуг

- 4.1. Строк надання послуг становить 30 календарних днів з дати підписання цього Договору.
- 4.2. Місце надання послуг: **м. Одеса, пр. Добровольського, 120А**
- 4.3. Надання послуг здійснюється силами і засобами Виконавця або з залученням третіх осіб, які мають відповідні ліцензії та/або умови щодо надання послуг передбачених цим Договором, відповідно до вимог державних будівельних норм. Виконавець самостійно організує всю роботу по виконанню цього Договору, визначає безпосередніх виконавців та розподіляє обов'язки між ними з обов'язковим дотриманням правил пожежної безпеки та охорони праці.
- 4.4. При наявності в наданих послугах істотних відступів від Договору або інших істотних недоліків Замовник вправі вимагати розірвання Договору з відшкодуванням збитків.
- 4.5. Виконавець зобов'язаний своєчасно попередити Замовника:
- а) про те, що додержання вказівок Замовника загрожує міцності або придатності послуги, що надається;

б) про наявність інших, не залежних від Виконавця обставин, що загрожують міцності або придатності послуги, що надається.

4.6. Якщо при прийнятті роботи Замовником виявлені допущені у роботі відступи від Договору або інші недоліки він має заявити про них Виконавцю. Строки для пред'явлення претензій про виявлені недоліки в роботі встановлюються чинним законодавством.

4.7. Якщо під час надання послуг Виконавець відступив від умов Договору, що привело до погіршення якості послуги, то на вимогу Замовника він зобов'язаний безкоштовно виправити всі виявлені недоліки у встановлений за згодою сторін термін.

4.8. При наявності зауважень або виявленні недоліків, складається двосторонній акт в якому перераховуються недоліки. Термін їх усунення – 1 місяць. Усунення недоліків проводиться за рахунок Виконавця.

5. Права та обов'язки сторін

5.1. Замовник має право:

5.1.1. Контролювати надання послуг у строки, встановлені цим Договором;

5.1.2. Повернути Виконавцю Акт без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів (відсутність печатки, підписів тощо);

5.1.3. Зменшувати обсяг надання послуг та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору;

5.1.4. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Виконавцем, повідомивши про це його за десять календарних днів до дати розірвання Договору.

5.2. Замовник зобов'язаний:

5.2.1. Забезпечити Виконавця необхідними приміщеннями для робітників, складування матеріалів та обладнання;

5.2.2. Приймати надані послуги згідно з Актом;

5.2.3. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за надані послуги.

5.3. Виконавець має право:

5.3.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за надані послуги;

5.3.2. На дострокове надання послуг.

5.4. Виконавець зобов'язаний:

5.4.1. Забезпечити надання послуг у строки, встановлені цим Договором;

5.4.2. Забезпечити якісне надання послуг, відповідно до умов цього Договору;

5.4.3. За свій рахунок усувати недоліки в неякісно наданих послугах (виконаних роботах) у строки встановлені Замовником;

5.4.4. Забезпечити безпечні умови праці при виконанні робіт та додержання вимог нормативних документів про охорону праці та правил протипожежної безпеки.

6. Відповідальність сторін та вирішення спорів

6.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену цим Договором та чинним законодавством.

6.2. За порушення умов зобов'язання щодо якості послуг Виконавець сплачує Замовнику штраф у розмірі двадцяти відсотків вартості неякісних послуг.

6.3. За порушення строків виконання зобов'язання Виконавець сплачує Замовнику пеню у розмірі 0,1 відсотка вартості послуг, з яких допущено прострочення виконання за кожний день прострочення, а за прострочення понад тридцять днів додатково стягується штраф у розмірі семи відсотків вказаної вартості.

7. Обставини непереборної сили

7.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

7.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором внаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом семи днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

7.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, що видані ТПП України або іншими державними органами уповноваженими видавати такі документи.

7.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж тридцять днів, кожна із Сторін у встановленому порядку має право розірвати цей Договір.

8. Строк дії Договору та інші умови.

8.1. Цей договір набирає чинності з моменту його підписання і діє до 31.12.2023 р.

8.2. Дострокове розірвання цього договору можливе лише за взаємною згодою Сторін, яка оформлюється додатковою угодою до цього Договору.

8.3. Усі правовідносини, що виникають у зв'язку з виконанням умов цього Договору та не врегульовані ним, регламентуються нормами чинного законодавства України.

8.4. Істотні умови договору про закупівлю не повинні змінюватися після підписання договору до повного виконання зобов'язань сторонами, крім випадків передбачених чинним законодавством.

8.5. Умови цього Договору можуть бути змінені за взаємною згодою Сторін з обов'язковим укладанням додаткової угоди до цього Договору

8.6. Даний Договір укладений у двох примірниках на трьох сторінках кожен із яких має однакову юридичну силу.

8.7. Додаткові угоди та Додатки до цього Договору є його невід'ємними частинами і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі, підписані Сторонами та скріплені їх печатками.

8.8. Сторони несуть повну відповідальність за правильність вказаних ними у цьому Договорі реквізитів та зобов'язуються своєчасно у письмовій формі повідомляти іншу Сторону про їх зміну, а у разі неповідомлення несуть ризик настання пов'язаних із цим несприятливих наслідків.

8.9. У випадках, не передбачених цим Договором, Сторони керуються нормами чинного законодавства.

8.10. Після підписання цього Договору всі попередні переговори за ним, листування, попередні угоди та протоколи про наміри з питань, що так чи інакше стосуються цього Договору, втрачають юридичну силу.

9. Додатки до Договору

9.1. Додаток № 1 – Договірна ціна;

9.2. Додаток № 2 – Локальний кошторис.

10. Місцезнаходження та реквізити Сторін.

ЗАМОВНИК

КУ «Територіальний центр соціального
обслуговування (надання соціальних
послуг) Пересипського району міста
Одеси»
65111, м. Одеса, просп. Добровольського 120а
Код ЄДРПОУ 36503775
р/р UA938201720344280006000056624
в ДКСУ м. Київ
МФО 820172

ВИКОНАВЕЦЬ

ФОП Осадчий Віталій Володимирович
67624, Одеська обл., Біляївський р-н, с.
Дачне, вул. Армійська, будинок 5
р.р UA883220010000026004310003970
Акціонерне Товариство УНІВЕРСАЛ БАНК
МФО 322001
ЄДРПОУ Банку 21133352»
Інд. код 3186821158
Не є платником ПДВ

Директор

Галина ЧАБАН



Віталій ОСАДЧИЙ

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Послуги з поточного ремонту та утримання в належному стані внутрішніх мереж теплопостачання на об'єкті КУ "ТЦ
СО Пересипського району міста Одеси" за адресою проспект Добровольського 120а, що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: динамічна

Визначена згідно з

№ п.п.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі: будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, у тому числі	85,76200	85,76200	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата			
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	16,42700	16,42700	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	69,33500	69,33500	-
2	Розрахунок N4	Загальновиборничі витрати	-	-	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	9,33100	9,33100	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
	Разом		95,09300	95,09300	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	1,91000	1,91000	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	0,97100	-	0,97100
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-

1	2	3	4	5	6
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Разом (ч.ч 1-10)	-	-	-
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва Разом договірна ціна Всього договірна ціна	97,97400 1,99900 99,97300 99,97300	97,00300 - 97,00300	0,97100 1,99900 2,97000



Г.В. Чубан



Послуги з поточного ремонту та утримання в належному стані внутрішніх мереж теплопостачання на об'єкті КУ "ТЦ СО Пересипського району міста Одеси" за адресою проспект Добровольського 120а

договір

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Послуги з поточного ремонту та утримання в належному стані внутрішніх мереж теплопостачання на об'єкті КУ "ТЦ СО Пересипського району міста Одеси" за адресою проспект Добровольського 120а
Послуги з поточного ремонту та утримання в належному стані внутрішніх мереж теплопостачання на об'єкті КУ "ТЦ СО Пересипського району міста Одеси" за адресою проспект Добровольського 120а

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 95,093 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,24961 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 19,522 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на " вересень " 2023 р.

№ п.п.	Об'єкт вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	в тому числі за- робітної плати	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		Перелік нарахувань:										
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2										
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2										
1	КБ11-43-3 к=1,15	Улаштування планки на шурупах	100м	0,27	1278,89 1278,89	- -	345	345	- -	- -	17,0292	4,6
2	С111-1722 варіант 5	H2=1,15 H5=1,15 Планка алюмінієва	м	27,27	184,33 -	- -	5027	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3 & С111-132-8 варіант 1	Дюбель з саморізом		шт	41	1,25	-	51	-	-	-	-
4 КБ15-56-3 к=1,15	Безпіщане накріплення поверхонь стін та відкосів розчином із клеєвого гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази		100 м2	0,7332	5051,25 4095,77	-	3704	3003	-	54,5376	39,99
5 КБ15-56-4 к=1,15 к=4	H2=1,15 H5=1,15 Безпечасное покрытие поверхностей стін та откосов раствором из клеєвого гипса [типу "сатенгіпс"], на кожен шар товщиною 0,5 мм додавати (всього до загальної товщини 3 мм)		100 м2	0,55	4522,66 4340,36	-	2487	2387	-	57,7944	31,79
6 КБ15-56-4 к=1,15 к=2	H1=4 H2=1,15 H5=1,15 Безпечасное покрытие поверхностей стін та откосов раствором из клеєвого гипса [типу "сатенгіпс"], на кожен шар товщиною 0,5 мм додавати (всього до загальної товщини 2 мм)		100 м2	0,1832	2261,33 2170,18	-	414	398	-	28,8972	5,29
7 & С111-2015-4-И варіант 6	H1=2 H2=1,15 H5=1,15 Шпаклівка фініш		кг	73,32	34,19	-	2507	-	-	-	-
8 & С111-2015-4-И варіант 7	Шпаклівка старт		кг	123,32	23,94	-	2952	-	-	-	-
9 КБ15-47-5 к=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків		100м	0,51	2132,35 2132,35	-	1087	1087	-	27,9726	14,27
10 С111-1844-1	H2=1,15 H5=1,15 Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані		м	53,55	28,63	-	1533	-	-	-	-
11 КР12-49-1	Просте фарбування поліініацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування		100м2	0,7332	2431,73 2226,36	-	1783	1632	-	31,4280	23,04
12 С111-1626-1 варіант 3	Дисперсія поліініацетатна непластифікована		кг	38,1264	237,25	-	9045	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	КБ15-56-5 к=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сапенегіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	0,5709	<u>7530,25</u> 6529,19	-	4299	3728	-	<u>86,9400</u>	<u>49,63</u>
14	КБ15-56-6 к=1,15	H2=1,15 H5=1,15 Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сапенегіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати	100 м2	0,5709	<u>1413,59</u> 1368,02	-	807	781	-	<u>18,2160</u>	<u>10,4</u>
15 & С111-2015-4-И	варіант 3	H2=1,15 H5=1,15 Шпаклівка фініш	кг	114,18	<u>34,19</u>	-	3904	-	-	-	-
16	КР12-49-2	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,5709	<u>16233,09</u> 2483,93	-	9267	1418	-	<u>35,0640</u>	<u>20,02</u>
17	КР12-31-11	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих сталевих труб	100м2	0,128	<u>13366,66</u> 7440,22	-	1711	952	-	<u>106,3800</u>	<u>13,62</u>
18	КР15-47-1	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	100шт	0,05	<u>8260,28</u> 8260,28	-	413	413	-	<u>126,4200</u>	<u>6,32</u>
19	КР15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	0,03022	<u>10492,21</u> 9354,61	-	317	283	-	<u>133,7520</u>	<u>4,04</u>
20 & С130-557-1	варіант 1	Радіатори 300х1000	шт	1	<u>5834,06</u>	-	5834	-	-	-	-
21 & С130-557-1	варіант 1	Радіатори 500х500	шт	2	<u>4628,53</u>	-	9257	-	-	-	-
22 & С130-557-1	варіант 2	Радіатори 2000х500	шт	1	<u>10648,57</u>	-	10649	-	-	-	-
23 & С130-557-1	варіант 4	Радіатори 1800х300	шт	1	<u>8368,87</u>	-	8369	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							85762	16427	-	-	<u>223,01</u>
Разом будівельні роботи, грн.							85762	-	-	-	-
в тому числі:							69335	-	-	-	-
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -----					16427 9331 26,6 3095 95093				
		Всього по кошторису					95093				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					249,61				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					19522				

Склав

[посада, ініціал (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]





ДЕФЕКТНИЙ АКТ

Послуги з поточного ремонту та утримання в належному стані внутрішніх мереж тепlopостачання на об'єкті КУ "ТЦ СО Пересипського району міста Одеси" за адресою проспект Добровольського 120а

Умови виконання робіт - діюча будівля $k=1,2$

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Улаштування планки на шурупах	м	27	
2	Планка алюмінієва	м	27,27	
3	Дюбель з саморізом	шт	41	
4	Безпіщане накриття поверхонь стін та відкосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	м2	73,32	
5	Безпесчаное покрытие поверхностей стін та откосов раствором из клеевого гипса [типу "сатенгіпс"] , на каждый шар товщиною 0,5 мм додавати (всього до загальної товщини 3 мм)	м2	55	
6	Безпесчаное покрытие поверхностей стін та откосов раствором из клеевого гипса [типу "сатенгіпс"] , на каждый шар товщиною 0,5 мм додавати (всього до загальної товщини 2 мм)	м2	18,32	
7	Шпаклівка фініш	кг	73,32	
8	Шпаклівка старт	кг	123,32	
9	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	м	51	
10	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	53,55	
11	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	73,32	
12	Дисперсія полівінілацетатна непластифікована	кг	38,1264	
13	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	м2	57,09	
14	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] , на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати	м2	57,09	
15	Шпаклівка фініш	кг	114,18	
16	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	57,09	
17	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих сталевих труб	м2	12,8	
18	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	шт	5	

1	2	3	4	5
19	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	кВт	3,022	
20	Радіатори 300x1000	шт	1	
21	Радіатори 500x500	шт	2	
22	Радіатори 2000x500	шт	1	
23	Радіатори 1800x300	шт	1	

Склад


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Послуги з поточного ремонту та утримання в належному стані внутрішніх мереж теплопостачання на об'єкті КУ "ТЦ СО Пересипського району міста Одеси" за адресою проспект Добровольського 120а

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	I. Витрати труда							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд. год	223,01	73,66				
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,8					
3.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі загальноновиробничих витрат	люд. год	26,6	116,41				
	Разом	кошторисна трудомісткість	люд. год	249,61					
	Середній розряд робіт		розряд	3,8					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
4	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	3,85273782					
5	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	0,9984096					
6	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	0,294354					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти</u>							
7	+C111-387-1	Білило густотерте цинкове	т	0,0017408	296335,21 515,86	290000,00 504,83	524,72 0,91	5810,49 10,12	30 км.
8	+C142-10-2	Вода	м3	0,0839223	-	-	-	-	
9	+C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	8,232378	59,94 493,45	58,00 477,48	0,76 6,26	1,18 9,71	30 км.
10	+C111-1624-2 варіант 1	Грунтовка глибокого проникнення	л	10,572744	59,94 633,73	58,00 613,22	0,76 8,04	1,18 12,47	30 км.
11	+C111-1626-1 варіант 1	Дисперсія полівінілацетатна непластифікована	кг	32,5413	237,25 7720,42	232,00 7549,58	0,6 19,52	4,65 151,32	30 км.
12	+C111-1626-1 варіант 3	Дисперсія полівінілацетатна непластифікована	кг	38,1264	237,25 9045,49	232,00 8845,32	0,6 22,88	4,65 177,29	30 км.
13	+C111-132-8 варіант 1	Дюбель з саморізом	шт	41	1,25 51,25	1,20 49,20	0,03 1,23	0,02 0,82	30 км.
14	+C111-1844-1	Кутики шпакатурні металеві оцинковані перфоровані	м	53,55	28,63 1533,14	28,00 1499,40	0,07 3,75	0,56 29,99	30 км.
15	+C111-627	Оліфа комбінована К-2	т	0,0011392	133154,5 151,69	130000,00 148,10	543,63 0,62	2610,87 2,97	30 км.
16	+C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,04206624	225,42 9,48	220,46 9,27	0,54 0,02	4,42 0,19	30 км.
17	+C1545-159	Очіс льняний	т	0,00045632	-	-	-	-	
18	C111-1604	Папір шліфувальний	м2	0,5509185	227,87 125,54	223,35 123,05	0,05 0,03	4,47 2,46	30 км.
19	+C111-1604 варіант 1	Папір шліфувальний	м2	0,91654	227,87 208,85	223,35 204,71	0,05 0,05	4,47 4,09	30 км.

Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
31 С1999-9001	Електроенергія		кВт-год	2,1317	-	-			
	Разом по розділу III		грн.		69336,00	67694,40	282,49	1359,11	
	Довідкові дані								
	Будівельне сміття		т	0,01					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "14 липня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]